АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2016 года

Об отмене постановления
администрации муниципального
района «Ульяновский район» от
15.12.2015 года №  502 « О порядке
проведения праздничных салютов
и фейерверков на территории
муниципального района
«Ульяновский район»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и заключения правового управления Администрации Губернатора
Калужской области №  486-П-23/2016 от 17.02.2016 года на постановление
администрации муниципального района «Ульяновский район» от 15.12.2015 года
№ 502 «О порядке проведения праздничных салютов и фейерверков на
территории муниципального района «Ульяновский район»

1. Отменить постановление администрации муниципального района
«Ульяновский район» от 15.12.2015 года № 502 «О порядке проведения
праздничных салютов и фейерверков на территории муниципального района
«Ульяновский район».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации муниципал!
«Ульяновский район»